



# सी एस आई आर- केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान CSIR - CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद / Council of Scientific & Industrial Research)

महात्मा गांधी एवेन्यू, दुर्गापुर - 713 209/Mahatma Gandhi Avenue, Durgapur - 713 209

सं./No. 4/18/2018-Rct.

दिनांक/ Date : 29.01.2018

## सूचना / NOTICE

सर्वसंबंधित को यह सूचित किया जाता है कि चयन समिति जिसकी बैठक 24<sup>th</sup> & 25<sup>th</sup> जनवरी, 2018 को हुई, की अनुशंसा पर विभिन्न परियोजनाओं के अंतर्गत संस्थान के विज्ञापन संख्या 01/2018 के प्रत्युत्तर में निम्न अभ्यर्थियों का रिसर्च एसोसिएट-1/प्रोजेक्ट-एसआरएफ/जेआरएफ/परियोजना सहायक, स्तर-I/II/III के तौर पर कार्य करने हेतु अनंतिम रूप से चयन किया गया है।


It is for information of all concerned that on recommendation of the Selection Committees which met on 24<sup>th</sup> & 25<sup>th</sup> January, 2018 for engagement of Research Associate-I/Project-SRF/JRF/Project Assistant, Level-I/II/III in response to this Institute Advt. No. 01/2018 under different projects, the following candidates have been provisionally selected.

क्रम सं संख्या Sl. No.	पद कोड Post Code	पद Position	परियोजना संख्या Project No.	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended candidates
01.	P-3101	HCP-007	Project Assistant Level-I	1.श्री मोनिरुल हक / SH. MONIRUL HAQUE
02.	P-3102	MLP-216212	Project Assistant Level-III	1.श्री पवनदीप सिंह माथारु / SH. PAWANDEEP SINGH MATHARU
03.	P-3103	GAP-213212 (DST)	Research Associate Level-I Or Project-SRF	कोई भी उपयुक्त नहीं मिला है NONE FOUND SUITABLE
04.	P-3104	GAP-213212	Project-JRF	1.श्री दीपक कुमार / SH. DEEPAK KUMAR 2.श्री राम प्रकाश शर्मा / SH. RAM PRAKASH SHARMA
05.	P-3105	MLP-213312	Project Assistant Level-II	1. श्री शुभदीप समददार / SH. SUVRADIP SAMADDAR
			Project Assistant Level-III	1.सुश्री तिश्ता दास / MS. TISHTA DAS
06.	P-3106	GAP-219112	Project Assistant Level-II	1.श्री लालू कुमार वर्मा / SH. LALOO KUMAR VERMA
07.	P-3107	GAP-219112	Project Assistant Level-II	1. सुश्री उषाश्री चक्रवर्ती / MS. USHASREE CHAKRABORTY
08.	P-3108	GAP-213212	Project-SRF	1.सुश्री अर्जिता दास / MS. ARJITA DAS
09.	P-3109	GAP 210312	Project-JRF	1. श्री संदीप जाना / SH SANDIP JANA
10.	P-3110	GAP218412	Project-JRF	कोई भी उपयुक्त नहीं मिला है NONE FOUND SUITABLE
11.	P-3111	MLP-216212	Project Assistant, Level-II	1. श्री इन्द्रनिल मल्लिक / SH. INDRANIL MALLICK 2. श्री प्रोद्युत ब्यानर्जी / SH. PRODYUT BANERJEE 3. श्री सौम्यदीप दास / SH. SOUMYADIP DAS
12.	P-3112	MLP-218112	Project Assistant, Level-III	1. श्री मुकेश कुमार / SH. MUKESH KUMAR
13.	P-3113	NWP-0100	Project Assistant Level-I	1. सुश्री समृता दे / MS. SAMRITA DEY 2. सुश्री नीलम कुमारी यादव / MS. NEELAM KUMARI YADAV

क्रम सं संख्या Sl. No.	पद कोड Post Code	पद Position	परियोजना संख्या Project No.	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended candidates
14.	P-3114	MLP-216212	Project Assistant Level-I	1. श्री जिऔर रहमन मोल्ला / SH. ZIAUR RAHAMAN MOLLA 2. श्री राजदीप चैटर्जी / SH. RAJDEEP CHATTERJEE 3. श्री विश्वजीत कुमार / SH. VISHWAJEET KUMAR 4. श्री अरूप कुमार चैटर्जी / SH. ARUP KUMAR CHATTERJEE 5. श्री शशिकान्त विश्वकर्मा / SH. SHASHIKANT VISHWAKARMA 6. श्री इंद्रजीत चैटर्जी / SH. INDRAJIT CHATTERJEE 7. श्री सुमित हालदार / SH. SUMIT HALDER 8. श्री कांचन कुमार मोदक / SH. KANCHAN KUMAR MODAK 9. श्री सौरव काबिराज / SH. SOURAV KABIRAJ 10. श्री चंद्र कांत शर्मा / SH. CHANDRA KANT SHARMA 11. श्री संजोय कुमार दे / SH. SANJOY KUMAR DEY 12. श्री सुदीप प्रधान / SH. SUDIP PRADHAN 13. शेख जमीनूर हसेन / SK. JAMINOOR HOSSAIN 14. श्री संतनु सरकार / SH. SANTANU SARKAR
15.	P-3115	MLP-218112	Project Assistant Level-I	1. श्री सौमेन पात्र / SH. SOUMEN PATRA
16.	P-3116	NWP-0100	Project Assistant Level-I	1. श्री सजिद हसेन / SH. SAJID HOSSAIN
17.	P-3117	MLP-218112	Project Assistant Level-I	1. श्री सुभाजित चक्रबर्ती / SH. SUBHAJIT CHAKRABORTY
18.	P-3118	NWP-0100	Project Assistant Level-I	1. श्री कुशंकुर चक्रबर्ती / SH. KUSHANKUR CHAKRABORTY 2. श्री सुदीप कुंडु / SH. SUDIP KUNDU
19.	P-3119	MLP-216212	Project Assistant Level-I	1. श्री सुमन मकुर / SH. SUMAN MAKUR
20.	P-3120	GAP-218012	Project-SRF	1. श्री अभिषेक मौ मौर्या / SH. ABHISHEK MAURYA

रिसर्च एसोसिएट-1/प्रोजेक्ट-एसआरएफ/जेआरएफ/परियोजना सहायक, स्तर-I/II/III के पदों के लिए अनंतिम रूप से चुने गए अभ्यर्थियों को उनके चयन का प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए गए वर्तमान पते/ई-मेल पर भेजा जा रहा है। चयनित उम्मीदवारों में से यदि किसी को उनका चयन प्रस्ताव 09.02.2018 तक प्राप्त नहीं हो पाता है तो वह चयन प्रस्ताव की प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट कर सकते हैं।

Offer of engagement to the provisionally selected candidates for the positions of Research Associate-I/Project-SRF/JRF/Project Assistant, Level-I/II/III are being sent to the present address/e-mail given in their Application Form. If any of the provisionally selected candidates does not receive his/her offer of engagement by 09.02.2018, he / she may report to the undersigned with his/her original testimonials for issue of duplicate offer of engagement. If it is found at any stage of the process or thereafter that the candidates do not fulfill the eligibility criteria, their candidature shall be cancelled without assigning any reason whatsoever.

  
(कौशल कुमार/Kaushal Kumar)  
अनुभाग अधिकारी / Section Officer

**प्रतिलिपि / Copy to :**

1. प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी अनुभाग/Head, IT Section  
संस्थान की वेबसाइट में परिणाम के प्रकाशन हेतु/  
for publication of the results in the Institute website
2. सभी सूचना पट्ट/All Notice Boards.
3. निदेशक सचिवालय/Director's Secretariat
4. कार्यालय प्रति/Office Copy